

Domov Sluneční dvůr

příspěvková organizace

č.p. 181, 471 61 Jestřebí

Odběratel:
Domov Sluneční dvůr, p. o.
Jestřebí 181
471 61 Jestřebí
IČO: 48282936

Dodavatel:
Petr Šanda
Libchavská 189
470 01 Česká Lípa
IČO: 65653947

Váš dopis zn./ze dne	Naše značka	Vyřizuje/linka	V Jestřebí dne
	DSD/491/2023		08.09.2023

Objednávka č. 5/2023 – Domov Sluneční dvůr – oplocení pozemku Lada (VZMR/3/2023)

Děkujeme za zaslání Vaší cenové nabídky. Tímto u Vás objednááme dle zaslání nabídky ze dne 27. 8. 2023 dodávku a stavební práce na oplocení pozemku Lada v celkové hodnotě 155.717 Kč včetně DPH. Podrobný rozpis viz. příloha č. 1 na veřejnou zakázku č. VZMR/03/2023 – „Domov Sluneční dvůr – oplocení pozemku Lada“. Prosíme o potvrzení objednávky a domluvení termínu realizace s panem ředitelem Ing. Kosem na tel. čísle

S pozdravem,

Ing. Pavel Kos, ředitel

Přílohy:

Příloha č. 1 na veřejnou zakázku č. VZMR/03/2023 – „Domov Sluneční dvůr – oplocení pozemku Lada“

TELEFON

BANKOVNÍ SPOJENÍ

IČ
48282936

E-MAIL

Příloha č. 1 na veřejnou zakázku č. VZMR/03/2023 – „Domov Sluneční dvůr – oplocení pozemku Lada“

Zadavatelem stanovené minimální požadavky na předmět plnění jsou podmínkou zadavatele pro účast v této výzvě k podání nabídky č. VZMR/03/2023 na „Domov Sluneční dvůr – oplocení pozemku Lada“
Uchazeč vyplní sloupce níže uvedené specifikace **Soupis materiálu, prací a dalších položek**

Obecné požadavky:

Zaměření plotu uchazeč provede sám na vlastní náklady v místě plnění veřejné zakázky na adrese: Domov Sluneční dvůr, p. o., Dolní 116, 471 01 Česká Lípa po předchozí domluvě s Ing. Kosem na tel. čísle nebo e-mailové adrese:

Provést výstavbu oplocení s dvoukřídlou bránou a brankou, včetně sloupků a podhrabových desek. Nutno zaměřit na pozemku potřebné parametry.

Záruka minimálně 24 měsíců.

Technická specifikace:

Pletivo PVC cca 96 bm, výška 1600 mm

Brána dvoukřídlá 4000- 4500 mm, výška 1750 mm, bez motoru, na vysací zámek z venkovní strany

Branka jednokřídlá 900-1000 mm, výška 1750 mm, na vysací zámek z vnitřní strany

Deska podhrabová 2500/200 mm

Další potřebný materiál

Práce

Doprava a manipulace s materiálem

Soupis materiálu, prací a dalších položek

Číslo pol.	Název materiálu / práce / atd.	Měrná jednotka	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1	Sloupek 2400/48 zn/pvc	Ks	40	335	13400	
2	Vzpěra 2000/38 zn/pvc	Ks	12	243	2916	
3	Beton MC 20	M3	2,25	2500	5625	
4	Úchytka ND se šroubem	Ks	97	10	970	
5	Napínák drátu	Ks	18	19	342	
6	ND 3,5/78m zn/pvc	Ks	4	273	1092	
7	VD 1,5/50m zn/pvc	Ks	1	89	89	
8	Pletivo 1600/55x55x2,5	Bm	96	96	9216	
9	Stabiliz. PD 200 zn koncový	Ks	10	102	1020	
10	Stabiliz. PD 200 zn průb.	Ks	36	205	7380	

Příloha č. 1 na veřejnou zakázku č. VZMPR 03/2023

11	Stabilizátor PD+vzpěry zn	Ks	12	177	2124	
12	PD 2500/200x50	Ks	39	584	22776	
13	Spoj.materiál	-	1	500	500	
14	Branka 1750/1089 fab,	Ks	1	4162	4162	
15	Brána 1750/4000 oko	Ks	1	10220	10220	
16	Doprava	-	1	1000	1000	
17	Montáž sloupků+vzpěr	Ks	52	459	23868	
18	Montáž úchytek	Ks	97	10	970	
19	Montáž ND 3x	Bm	288	10	2880	
20	Montáž stab.+PD	Ks	39	199	7761	
21	Montáž pletiva	Bm	96	80	7680	
22	Montáž branky křídlové	Ks	1	1200	1200	
23	Montáž brány křídlové	ks	1	1500	1500	
CENA CELKEM					128691	155717

Jako účastník výzvy k podání nabídky na "Domov Sluneční dvůr – oplocení pozemku Lada" potvrzuji pravdivost.

VČeské Lípě.. dne.....27.8.202.

...Petr Šanda.....

Razítko a podpis